
ZARZĄDZENIE NR 54
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie gromadzenia i przetwarzania w Systemie Teleinformatycznym - 
Platforma Wymiany Informacji danych statystycznych i informacji o zdarzeniach związanych 

z nielegalną migracją

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 5 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 147, 125, 235 i 1091) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 kwietnia 2012 r. 
w sprawie gromadzenia i przetwarzania w Systemie Teleinformatycznym - Platforma Wymiany 
Informacji danych statystycznych i informacji o zdarzeniach związanych z nielegalną migracją (Dz. Urz. 
KGSG poz. 27, z 2014 r. poz. 88, z 2016 r. poz. 115 oraz z 2017 r. poz. 45) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie:

„8) Dyrektor BAS - Dyrektora Biura Analityczno-Sytuacyjnego Komendy Głównej Straży Granicznej;
9) BAS – Biuro Analityczno-Sytuacyjne Komendy Głównej Straży Granicznej;”;

2) użyte w § 4 w ust. 1, w § 6 w ust. 3 i 5, w § 9 w ust. 3, w § 13, w § 17 w ust. 3 oraz w § 
24 w ust. 1 w różnych przypadkach wyrazy „Dyrektor BSM” zastępuje się użytymi w odpowiednich 
przypadkach wyrazami „Dyrektor BAS”;

3) użyty w § 6 w ust. 4, w § 7 w ust. 3, w § 9 w ust. 1 i 2 oraz w § 18 wyraz „BSM” zastępuje się 
wyrazem „BAS”;

4) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Instrukcja PWI wydana przez Dyrektora BSM, zachowuje moc do czasu wejścia w życie 
Instrukcji PWI wydanej przez Dyrektora BAS.

§ 3. Decyzje, o których mowa w § 9 ust. 3 zarządzenia zmienianego w § 1, wydane przez Dyrektora 
BSM zachowują moc.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2019 r.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz Praga

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia poniedziałek, 12 sierpnia 2019 r.

Poz. 54



Załącznik do zarządzenia nr 54 

Komendanta Głównego Straży Granicznej 

z dnia 12 sierpnia 2019 r.  

  

  

  

FORMULARZ  

  

…………………………………………………..…………………………………  
                      (data, pieczęć i podpis komendanta OSG   

          nadającego/cofającego uprawnienia)  

  

NADAJĘ/COFAM* UPRAWNIENIA MODERATORA/UŻYTKOWNIKA* SYSTEMU 

TELEINFORMATYCZNEGO –  PLATFORMA WYMIANY INFORMACJI  

  

  

……………………………………………………………………………………………………..……………………………………..  
(stopień, imię i nazwisko)  

 

  

  
komórka organizacyjna komendy oddziału SG    

Stanowisko służbowe:    

Numer telefonu IP:    

Lotus ID:    

Adres poczty elektronicznej:    

  

    

  

 Adnotacja administratora:  
W dniu …………………………………………………………….…. założyłem/usunąłem* konto moderatora/użytkownika*  

  

 Imię i nazwisko administratora:  
……………………………………………………………………………..…………………………………………………….  

  

  
Uwaga!  

  

- Kserokopię formularza po nadaniu lub cofnięciu uprawnień moderatora lub użytkownika 

 przez komendanta OSG należy przesłać do Dyrektora BAS.  

  

  
   

 
                            

* niepotrzebne skreślić    

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 54


